
 

 

UCHWAŁA NR XIV/37/16 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbójna na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Gminy Zbójna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 19 609 902,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 18 300 824,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1 309 078,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 18 625 865,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 16 571 214,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 2 054 651,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 19 991,00 zł, 

2) celową w wysokości - 51 213,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nadwyżka budżetu w wysokości 984 037,00 zł, w całości zostanie przeznaczona na spłatę 

zaciągniętych kredytów. 

§ 7. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 984 037,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 700 000,00 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 1 043 131,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 44 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 45 800 ,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 455



2. Ustala się wydatki w kwocie 2 200,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 1 500,00 zł i wydatki w kwocie 1 600,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych Ustawą Prawo Ochrony Środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 310 000,00 zł, z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów i zobowiązań określonych przez Radę Gminy, 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem wydatków między działami. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań. 

5. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków. 

6. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 20 000,00 zł. 

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Andrzej Lemański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 455



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/37/16 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Zbójna na 2017 rok 

w złotych 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 17 048,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 75053  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie 

17 048,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
17 048,00 

 bieżące razem: 17 048,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 41 081,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 41 081,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 41 081,00 

 020   Leśnictwo 3 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 3 700,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 455



 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 700,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 300 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 300 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 72 530,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 030,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 530,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 030,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
44 000,00 

   0830 Wpływy z usług 9 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

12 954,00 

 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 076,00 

 750   Administracja publiczna 710,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 10,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 235 876,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 455



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej 50,00 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
685 285,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 449 376,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 121,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 235 788,00 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 
388 997,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 260 890,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 37 423,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 48 750,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 884,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 50,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 57 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00 

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 44 000,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 104 544,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 455



 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 099 544,00 

 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 

 758   Różne rozliczenia 8 145 646,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 545 226,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 545 226,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 317 234,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 317 234,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 7 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 100,00 

  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 276 086,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 276 086,00 

 801   Oświata i wychowanie 270 116,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 7 026,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 026,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 590,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 400,00 

 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 119 190,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 136 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 455



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 36 000,00 

   0830 Wpływy z usług 100 500,00 

 852   Pomoc społeczna 750 698,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
18 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 000,00 

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 465 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 465 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 121 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 121 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 000,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 698,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 10 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 698,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 455



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 000,00 

 855   Rodzina 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 338,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 310 150,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 310 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
50,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 1 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  90095  Pozostała działalność 4 688,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 688,00 

 bieżące razem: 12 136 795,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 030,00 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 104 666,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 79 666,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 104 666,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 455



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 79 666,00 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

79 666,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
25 000,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 710 599,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 710 599,00 

  40002  Dostarczanie wody 710 599,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 710 599,00 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

710 599,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 156 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 000,00 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 150 000,00 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

5 057,00 

 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5  
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

943,00 

 750   Administracja publiczna 212 153,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 212 153,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 212 153,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 212 153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 455



 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

212 153,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 660,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90095  Pozostała działalność 125 660,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
125 660,00 

 majątkowe razem: 1 309 078,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 008 418,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 21 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 21 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 100,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 881,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 881,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
881,00 

 852   Pomoc społeczna 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 455



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
21 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
21 000,00 

 855   Rodzina 6 104 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 669 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 669 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
a ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 435 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 435 000,00 

 bieżące razem: 6 146 981,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 Ogółem: 19 609 902,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 027 448,00 

 

 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 455



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/37/16 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Zbójna na 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 750   Administracja publiczna 17048 17048 4498 632 3866 0 12550 0 0 0 0 0 0 0 

 
 75053  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast  oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
17048 17048 4498 632 3866 0 12550 0 0 0 0 0 0 0 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12550 12550 0 0 0 0 12550 0 0 0 0 0 0 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 632 632 632 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2846 2846 2846 0 2846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 17048 17048 4498 632 3866 0 12550 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 10   Rolnictwo i łowiectwo 166526 12526 12526 0 12526 0 0 0 0 0 154000 154000 125204 0 

  1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 163350 9350 9350 0 9350 0 0 0 0 0 154000 154000 125204 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 455



   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9350 9350 9350 0 9350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28796 28796 0 0 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79666 79666 79666 0 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45538 45538 45538 0 

  1030  Izby rolnicze 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095  Pozostała działalność 2376 2376 2376 0 2376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 2376 2376 2376 0 2376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1712835 339206 338816 90042 248774 0 390 0 0 0 1373629 1373629 1116771 0 

  40002  Dostarczanie wody 1712835 339206 338816 90042 248774 0 390 0 0 0 1373629 1373629 1116771 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390 390 0 0 0 0 390 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69876 69876 69876 69876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5900 5900 5900 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13026 13026 13026 13026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1240 1240 1240 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 33750 33750 33750 0 33750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 3012 3012 3012 0 3012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4480 Podatek od nieruchomości 137713 137713 137713 0 137713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 6611 6611 6611 0 6611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256858 256858 0 0 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710599 710599 710599 0 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406172 406172 406172 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 455



 600   Transport i łączność 150330 103800 103800 29050 74750 0 0 0 0 0 46530 46530 0 0 

  60016  Drogi publiczne gminne 150330 103800 103800 29050 74750 0 0 0 0 0 46530 46530 0 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29050 29050 29050 29050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 6650 6650 6650 0 6650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43530 43530 0 0 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

 630   Turystyka 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  63095  Pozostała działalność 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 90608 84608 42300 20000 22300 0 0 42308 0 0 6000 6000 6000 0 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74608 68608 26300 4000 22300 0 0 42308 0 0 6000 6000 6000 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11630 11630 0 0 0 0 0 11630 0 0 0 0 0 0 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2170 2170 0 0 0 0 0 2170 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7102 7102 0 0 0 0 0 7102 0 0 0 0 0 0 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1326 1326 0 0 0 0 0 1326 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 455



   4307 Zakup usług pozostałych 16924 16924 0 0 0 0 0 16924 0 0 0 0 0 0 

   4309 Zakup usług pozostałych 3156 3156 0 0 0 0 0 3156 0 0 0 0 0 0 

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5057 5057 5057 0 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 943 943 943 0 

  70095  Pozostała działalność 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 750   Administracja publiczna 1912377 1605377 1483269 1200810 282459 0 122108 0 0 0 307000 307000 249593 0 

  75011  Urzędy wojewódzkie 69592 69592 69192 54304 14888 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38084 38084 38084 38084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4932 4932 4932 4932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11022 11022 11022 11022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 266 266 266 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 11594 11594 11594 0 11594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65600 65600 3200 0 3200 0 62400 0 0 0 0 0 0 0 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  62400 62400 0 0 0 0 62400 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 455



  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1696712 1389712 1388404 1146506 241898 0 1308 0 0 0 307000 307000 249593 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1308 1308 0 0 0 0 1308 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882019 882019 882019 882019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80487 80487 80487 80487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48438 48438 48438 0 48438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 9992 9992 9992 0 9992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 85559 85559 85559 0 85559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 12009 12009 12009 0 12009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20100 20100 20100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57407 57407 0 0 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212153 212153 212153 0 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37440 37440 37440 0 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11120 11120 10120 0 10120 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

   4190 Nagrody konkursowe 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 455



   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095  Pozostała działalność 69353 69353 12353 0 12353 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
3753 3753 3753 0 3753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  57000 57000 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 108941 108941 90827 47153 43674 0 18114 0 0 0 0 0 0 0 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 107641 107641 89527 47153 42374 0 18114 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1114 1114 0 0 0 0 1114 0 0 0 0 0 0 0 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36787 36787 36787 36787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2966 2966 2966 2966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6577 6577 6577 6577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 223 223 223 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 2350 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1824 1824 1824 0 1824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75495  Pozostała działalność 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 455



   4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 757   Obsługa długu publicznego 310000 310000 0 0 0 0 0 0 0 310000 0 0 0 0 

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 310000 310000 0 0 0 0 0 0 0 310000 0 0 0 0 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
310000 310000 0 0 0 0 0 0 0 310000 0 0 0 0 

 758   Różne rozliczenia 71204 71204 71204 0 71204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 71204 71204 71204 0 71204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4810 Rezerwy 71204 71204 71204 0 71204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 801   Oświata i wychowanie 5055609 5055609 4838095 3791684 1046411 0 217514 0 0 0 0 0 0 0 

  80101  Szkoły podstawowe 2706014 2706014 2582471 2147767 434704 0 123543 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123543 123543 0 0 0 0 123543 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1620391 1620391 1620391 1620391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154672 154672 154672 154672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331299 331299 331299 331299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 41405 41405 41405 41405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138613 138613 138613 0 138613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 29541 29541 29541 0 29541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 467308 467308 443596 387796 55800 0 23712 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23712 23712 0 0 0 0 23712 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292294 292294 292294 292294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28801 28801 28801 28801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 455



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59620 59620 59620 59620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 7081 7081 7081 7081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110  Gimnazja 853236 853236 816846 717126 99720 0 36390 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36390 36390 0 0 0 0 36390 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535171 535171 535171 535171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65603 65603 65603 65603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102796 102796 102796 102796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 13556 13556 13556 13556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25478 25478 25478 0 25478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 13200 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 8342 8342 8342 0 8342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 48200 48200 48200 0 48200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 364513 364513 363261 195911 167350 0 1252 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1252 1252 0 0 0 0 1252 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151920 151920 151920 151920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12660 12660 12660 12660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 455



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28292 28292 28292 28292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3039 3039 3039 3039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112800 112800 112800 0 112800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 35500 35500 35500 0 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29456 29456 29456 0 29456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  29456 29456 29456 0 29456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 363148 363148 361818 215368 146450 0 1330 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1330 1330 0 0 0 0 1330 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173640 173640 173640 173640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26522 26522 26522 26522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1706 1706 1706 1706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4220 Zakup środków żywności 137500 137500 137500 0 137500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 455



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
34909 34909 21500 9500 12000 0 13409 0 0 0 0 0 0 0 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13409 13409 0 0 0 0 13409 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

195725 195725 179347 117716 61631 0 16378 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7107 7107 0 0 0 0 7107 0 0 0 0 0 0 0 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9271 9271 0 0 0 0 9271 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91318 91318 91318 91318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6340 6340 6340 6340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17440 17440 17440 17440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2618 2618 2618 2618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 431 431 431 0 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 455



   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195  Pozostała działalność 41300 41300 39800 500 39300 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 38800 38800 38800 0 38800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 851   Ochrona zdrowia 82332 48000 48000 27400 20600 0 0 0 0 0 34332 34332 0 0 

  85153  Zwalczanie narkomanii 2200 2200 2200 1500 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45800 45800 45800 25900 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195  Pozostała działalność 34332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34332 34332 0 0 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34332 34332 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 455



 852   Pomoc społeczna 1204777 1204777 472377 342789 129588 0 732400 0 0 0 0 0 0 0 

  85202  Domy pomocy społecznej 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 485000 485000 0 0 0 0 485000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 485000 485000 0 0 0 0 485000 0 0 0 0 0 0 0 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216  Zasiłki stałe 121000 121000 0 0 0 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 121000 121000 0 0 0 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 329539 329539 328189 295389 32800 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1350 1350 0 0 0 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221389 221389 221389 221389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20100 20100 20100 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 455



   4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4480 Podatek od nieruchomości 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 54738 54738 53688 47400 6288 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1050 1050 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35200 35200 35200 35200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 83000 83000 0 0 0 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 83000 83000 0 0 0 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 

  85295  Pozostała działalność 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

   3240 Stypendia dla uczniów 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

   3240 Stypendia dla uczniów 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 455



 855   Rodzina 134114 134114 133914 69979 63935 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
56615 56615 56615 48227 8388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25771 25771 25771 25771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18456 18456 18456 18456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504  Wspieranie rodziny 77499 77499 77299 21752 55547 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16632 16632 16632 16632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1350 1350 1350 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 470 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 744963 619303 617535 132924 484611 0 1768 0 0 0 125660 125660 0 0 

  90002  Gospodarka odpadami 389323 389323 389323 78646 310677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57960 57960 57960 57960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 455



   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4830 4830 4830 4830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13878 13878 13878 13878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1978 1978 1978 1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 307383 307383 307383 0 307383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 4502 4502 4502 0 4502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 4502 4502 4502 0 4502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013  Schroniska dla zwierząt 41600 41600 41600 0 41600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 41600 41600 41600 0 41600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 104500 104500 104500 0 104500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095  Pozostała działalność 191938 66278 64510 54278 10232 0 1768 0 0 0 125660 125660 0 0 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1768 1768 0 0 0 0 1768 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38560 38560 38560 38560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6880 6880 6880 6880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 455



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7812 7812 7812 7812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1026 1026 1026 1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4430 Różne opłaty i składki 238 238 238 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2094 2094 2094 0 2094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125660 125660 0 0 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 682345 674845 6845 0 6845 668000 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 372845 372845 6845 0 6845 366000 0 0 0 0 0 0 0 0 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 366000 366000 0 0 0 366000 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116  Biblioteki 301000 301000 0 0 0 301000 0 0 0 0 0 0 0 0 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 301000 301000 0 0 0 301000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195  Pozostała działalność 8500 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

 926   Kultura fizyczna 25875 25875 25875 18677 7198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92601  Obiekty sportowe 24224 24224 24224 18677 5547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14328 14328 14328 14328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1194 1194 1194 1194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2655 2655 2655 2655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 455



   4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695  Pozostała działalność 1651 1651 1651 0 1651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4190 Nagrody konkursowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 351 351 351 0 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 12461836 10407185 8290383 5770508 2519875 668000 1096494 42308 0 310000 2054651 2054651 1497568 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 750   Administracja publiczna 21100 21100 21100 21100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011  Urzędy wojewódzkie 21100 21100 21100 21100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21100 21100 21100 21100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 881 881 881 714 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 881 881 881 714 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 92 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 607 607 607 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 167 167 0 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 852   Pomoc społeczna 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 455



 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 855   Rodzina 6104000 6104000 185085 174385 10700 0 5918915 0 0 0 0 0 0 0 

  85501  Świadczenie wychowawcze 3669000 3669000 55035 46535 8500 0 3613965 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 3613965 3613965 0 0 0 0 3613965 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35605 35605 35605 35605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 930 930 930 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2435000 2435000 130050 127850 2200 0 2304950 0 0 0 0 0 0 0 

   3110 Świadczenia społeczne 2304950 2304950 0 0 0 0 2304950 0 0 0 0 0 0 0 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64350 64350 64350 64350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 6146981 6146981 228066 196199 31867 0 5918915 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 455



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/37/16 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2017 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 154 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 154 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 796,00 

    
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zbójna - Dukat  

i Dłużewo 28 796,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 666,00 

    
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zbójna – Dukati 

Dłużewo 79 666,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 538,00 

    
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zbójna – Dukat 

i Dłużewo 45 538,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 373 629,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 373 629,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 858,00 

    Modernizacja hydroforni w Zbójnej 256 858,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 599,00 

    Modernizacja hydroforni w Zbójnej 710 599,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 172,00 

    Modernizacja hydroforni w Zbójnej 406 172,00 

 600   Transport i łączność 46 530,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 46 530,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 530,00 

    Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych 43 530,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

    Zakup gruntu 3 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 057,00 

    Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 5 057,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 943,00 

    Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 943,00 

 750   Administracja publiczna 307 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 307 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 407,00 

    Termomodernizacja budynków komunalnych 57 407,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 153,00 

    Termomodernizacja budynków komunalnych 212 153,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 455



    Termomodernizacja budynków komunalnych 37 440,00 

 851   Ochrona zdrowia 34 332,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 332,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 332,00 

    Budowa Centrum Zdrowia w Zbójnej 34 332,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 660,00 

  90095  Pozostała działalność 125 660,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 660,00 

    
Montaż kolektorów słonecznych do pozyskiwania energii z odnawialnych 
źródeł-energia słoneczna 42 718,00 

    Odnawialne źródła energii-ogniwa fotowoltaiczne 82 942,00 

 Razem 2 047 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 455



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/37/16 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem (9+12) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11) 

z tego, źródła 

finansowania: 
Wydatki 

razem 

(13+14+15) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zbójna - Dukat i Dłużewo 

Razem wydatki:  010 125 204,00 45 538,00 79 666,00 125 204,00 45 538,00 0,00 45 538,00 79 666,00   79 666,00 

z tego: 2017 r.  01010 125 204,00 45 538,00 79 666,00 125 204,00 45 538,00 0,00 45 538,00 79 666,00   79 666,00 

2 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: Modernizacja hydrofornii w Zbójnej 

Razem wydatki:  400 1 116 771,00 406 172,00 710 599,00 1 116 771,00 406 172,00 0,00 406 172,00 710 599,00   710 599,00 

z tego: 2017 r.  40002 1 116 771,00 406 172,00 710 599,00 1 116 771,00 406 172,00 0,00 406 172,00 710 599,00   710 599,00 

3 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków komunalnych 

Razem wydatki:  750 249 593,00 37 440,00 212 153,00 249 593,00 37 440,00 0,00 37 440,00 212 153,00   212 153,00 

z tego: 2017 r.  75023 249 593,00 37 440,00 212 153,00 249 593,00 37 440,00 0,00 37 440,00 212 153,00   212 153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 455



4 

Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: Konsulatcje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach 

Razem wydatki:  700 48 420,00 7 612,00 40 808,00 48 308,00 7 595,00 0,00 7 595,00 40 713,00   40 713,00 

z tego: 2017 r.  70005 48 308,00 7 595,00 40 713,00 48 308,00 7 595,00 0,00 7 595,00 40 713,00   40 713,00 

5 Wydatki majątkowe z poz. 1: 125 204,00 45 538,00 79 666,00 125 204,00 45 538,00 0,00 45 538,00 79 666,00 0,00 0,00 79 666,00 

6 
Wydatki majątkowe z poz. 2: 1 116 771,00 406 172,00 710 599,00 1 116 771,00 406 172,00 0,00 406 172,00 710 599,00 0,00 0,00 710 599,00 

7 Wydatki majątkowe z poz. 3: 249 593,00 37 440,00 212 153,00 249 593,00 37 440,00 0,00 37 440,00 212 153,00 0,00 0,00 212 153,00 

8 Wydatki majątkowe z poz. 4: 6 000,00 943,00 5 057,00 6 000,00 943,00 0,00 943,00 5 057,00 0,00 0,00 5 057,00 

9 Wydatki majątkowe razem: 1 497 568,00 490 093,00 1 007 475,00 1 497 568,00 490 093,00 0,00 490 093,00 1 007 475,00 0,00 0,00 1 007 475,00 

10 Wydatki bieżące z poz. 4   42 420,00 6 669,00 35 751,00 42 308,00 6 652,00 0,00 6 652,00 35 656,00 0,00 0,00 35 656,00 

11 Wydatki bieżące razem:   42 420,00 6 669,00 35 751,00 42 308,00 6 652,00 0,00 6 652,00 35 656,00 0,00 0,00 35 656,00 

12 
Ogółem (9+11)  1 539 988,00 496 762,00 1 043 226,00 1 539 876,00 496 745,00 0,00 496 745,00 1 043 131,00 0,00 0,00 1 043 131,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 455



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/37/16 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  984 037,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 984 037,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 455



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/37/16 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Dotacje w 2017 roku 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Zbójnej 
 366 000,00  1. Stowarzyszenie "Żyj z Kulturą" 7 500,00   

2. 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Zbójnej 
 301 000,00  2. 

Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 
1 000,00   

 Dotacje Ogółem 0,00 667 000,00   Dotacje ogółem 8 500,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 455


		2017-02-01T12:54:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




